cundo temporis oportunitatem. Que omnia promiserunt etc. obligaverunt
etc. iuraverunt '),

Nel 1508 aveva gia dipinto un’ancona per l'altare maggiore
della chiesa di Santa Maria della Misericordia in Cartoceto:

Dictis anno et millesimo [1508] indictione tempore pontificatus et die

%) S.A.SFa., Notarile, notaio Malatesta Tomassini, vol. A 1483-1516, c.
147r. T1 9 marzo dello stesso anno Bartolomeo riceve dal Priore di S. Pater-
niano un acconto di 16 ducati d’oro (S.A.S.Fa., Notarile, ult. cit., c. 148v)
¢ il 26 maggio dichiara di aver ricevuto altri 16 ducati d’oro e 38 bolognini
e mezzo (S.A.S.Fa., Notarile, ult. cit., c. 227v).
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Stralcio della dichiarazione di saldo per pitture di Bartolomeo e Pompeo Mor-
ganti eseguite nella Chiesa di S. Maria del Soccorso in Cartoceto (Fondo notarile
presso l'Archivio di Stato, Sezione di Fano, notaio Pietro Avvedutoli, vol. O, 1530-
1532, c. 437r).
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vigesimaquinta mensis martij; actum in domo comunis Castri Cartoceti
iuxta bona Nicolaj aromatarij et bona comunis et alia latera etc.; presen-
tibus Ser Nicolao de Galassis de Fano et Tomaso ..... lombardo de Carto-
ceto testibus etc.

Magister Bartholomeus pictor olim ... de Fano sponte coram dictis
testibus et me notario infrascripto fecit Dominico Santis Vedutoli de
Cartoceto, Capitaneo dicti Castri presenti et stipulanti vice et nomine
dicti Comunis castri Cartoceti comitatus Fani finem quietationem et
pactum perpetuum de ulterius non petendo specialiter et expresse de
florenis quinquaginta monetis veteris ad rationem 40 bononenos pro sin-
gulo floreno; quos ipse erat creditor dictis hominibus dicti castri occa-
sione eius mercedis cuiusdam ancone sive tabole per eum picte que est
in ecclesia Sancte Marie Misericordie ad altare magnum ut patet publico
instrumento manu ser lo: Batta Fillippi notarii publici; eo quia coram
dictis testibus fuit contentus et confessus habuisse et recepisse a dicto
Dominico presenti et dictam confensionem acceptante vice et nomine ut
supra de propriis pecuniis ipsius Comunis renumptians cassans irritans
dictum instrumentum et omnem aliam scripturam privatam que ante
dictam de causa etc. Quam finem etc. promisit etc. sub pena ducatorum
XXV etc. et obligatione omnium suorum bonorum etc. et refectione et

restitutione damnorum etc. (.....) ).

Nel 1486 1'« Egregius vir Ser Ambroxinus quondam Antonii
de Serrungarina, civis Fani » aveva stipulato un contratto con i